
 

 

UCHWAŁA NR XXI/103/16 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej  

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak  

i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 

terenie miasta Gozdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 487) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się dla terenu miasta Gozdnica maksymalną dopuszczalną liczbę punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia: 

1) poza miejscem sprzedaży w ilości 13 punktów, 

2) w miejscu sprzedaży w ilości 6 punktów. 

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży: 

1. odległość punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych od obiektów chronionych powinna 

wynosić minimum 30 metrów; 

2. za obiekty chronione uznaje się: place zabaw, miejsca kultu religijnego, cmentarze. 

§ 3. 1. Pomiaru odległości o której mowa w § 2 ust. 1 od miejsca sprzedaży napojów alkoholowych 

dokonuje się po najkrótszej drodze, ciągiem komunikacyjnym, od głównego wejścia do obiektów, o których 

mowa w § 2 ust. 2 do głównego wejścia do miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży. 

2. W przypadku gdy obiekty o którym mowa w § 2 ust. 2 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się po 

najkrótszej drodze, ciągiem komunikacyjnym, od głównej bramy wejściowej do obiektów, o których mowa  

w § 2 ust. 2 do głównego wejścia do miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia  

w miejscu lub poza miejscem sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/15/02 Rady Miasta Gozdnica z dnia 16 grudnia 2002r. w sprawie  ustalenia 

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Gozdnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 1879



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

 

 

Krystyna Mulik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1879


		2016-09-21T08:42:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




